



Ocean Productions ApS

**Næstvedgade 18, 3 th
2100 København Ø**

CVR nr. 41 67 67 01

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023
3. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20. juni 2024
Dirigent

Navn: Yoel Tschernia

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse for 2023	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Ocean Productions ApS
Næstvedgade 18, 3 th
2100 København Ø

CVR nr.: 41 67 67 01
Stiftet: 14. september 2020
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Yoel Tschernia

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er vejledning og produktion af foto- og videomateriale til primært brug på sociale medier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 32, og et underskud på tkr. 32 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår ikke har opnået den forventet indtjening.

Selskabets daglige ledelse har siden regnskabsårets afslutning arbejdet på, hvorledes indtægtsgivende aktiviteter indgås samt finansiering af driften. I den forbindelse har anpartshaverne bekræftet og afgivet erklæring på at fortsætte finansiering af driften frem til 31. december 2024. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		531.702	924
Personaleomkostninger	1	-559.765	-902
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-3.209</u>	<u>-1</u>
Driftsresultat		-31.272	21
Andre finansielle indtægter		67	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-676</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat		-31.881	19
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-31.881</u>	<u>19</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-31.881</u>	<u>19</u>
I alt disponering		<u>-31.881</u>	<u>19</u>

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>11.230</u>	<u>14</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>11.230</u>	<u>14</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.230</u>	<u>14</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>6.250</u>	<u>131</u>
Tilgodehavender i alt		<u>6.250</u>	<u>131</u>
Likvide beholdninger		<u>22.949</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>29.199</u>	<u>135</u>
Aktiver i alt		<u>40.429</u>	<u>149</u>

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2022 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat	-66.952	-35
Egenkapital i alt	-26.952	5
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.600	12
Anden gæld	54.781	132
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	67.381	144
Gældsforpligtigelser i alt	67.381	144
Passiver i alt	40.429	149

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	40.000	-35.071
Årets resultat	0	-31.881
	0	-31.881
Egenkapital, ultimo	40.000	-66.952
Egenkapital, ultimo		-26.952

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 3 år:

	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	40.000	40.000	40.000
Ultimo	40.000	40.000	40.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	547.923	891
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	11.842	11
Personalemkostninger i alt	559.765	902
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.209	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	3.209	1
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	16.043	0
Tilgang i årets løb	0	16
Anskaffelsessum, ultimo	16.043	16
Af-/nedskrivninger, primo	-1.604	0
Årets afskrivninger	-3.209	-2
Af-/nedskrivninger, ultimo	-4.813	-2
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.230	14